
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2004 M. SPALIO 21 D. NUTARIMO 

NR. 1318 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS JŪRŲ LAIVŲ REGISTRO“ IR 2004 M. 

LAPKRIČIO 11 D. NUTARIMO NR. 1435 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS 

VANDENŲ LAIVŲ REGISTRO“ PAKEITIMO 

 

2006 m. liepos 5 d. Nr. 677 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

1. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. spalio 21 d. nutarimą Nr. 1318 „Dėl 

Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro“ (Žin., 2004, Nr. 156-5703): 

1.1. Pripažinti netekusiu galios 6.4 punktą. 

1.2. Nurodytuoju nutarimu patvirtintuose Lietuvos Respublikos jūrų laivų registro 

nuostatuose: 

1.2.1. Išdėstyti 55 punktą taip: 

„55. Registro duomenys duomenų gavėjams teikiami šiais būdais: 

55.1. pagal registro duomenų gavėjo pateiktą paklausimą atlikus registro duomenų paiešką, 

duomenys teikiami žodžiu arba suteikiant galimybę duomenis peržiūrėti kompiuterio ekrane; 

55.2. registro duomenys perduodami duomenų perdavimo kanalu pagal registro duomenų 

gavėjo pateiktą automatizuotą paklausimą; 

55.3. registro duomenys teikiami registro duomenų gavėjams formuojant registro išrašą ar 

kitus dokumentus, kurie gali būti teikiami raštu, elektroniniu paštu ar kompiuterinėse laikmenose; 

55.4. išduodamos registro tvarkymo įstaigos nustatytos formos pažymos.“. 

1.2.2. Pripažinti netekusiu galios 61 punktą. 

2. Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. lapkričio 11 d. nutarimą Nr. 1435 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registro“ (Žin., 2004, Nr. 166-6064): 

2.1. Pripažinti netekusiu galios 6.4 punktą. 

2.2. Nurodytuoju nutarimu patvirtintuose Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų 

registro nuostatuose: 

2.2.1. Išdėstyti 11.4 punktą taip: 

„11.4. išduoda registro duomenų teikėjui registro objekto įregistravimo registre dokumentus 

ir jų dublikatus, įregistravimo registre dokumentuose įrašo duomenis apie registro duomenų 

pakeitimą, registro objekto išregistravimą;“. 

2.2.2. Išdėstyti 11.8 punktą taip: 

„11.8. taiso registro duomenyse padarytas klaidas, apie tai praneša registro duomenų teikėjui 

ir registro duomenų gavėjui, kuriam pateikti klaidingi duomenys; prireikus keičia anksčiau išduotus 

registro objekto įregistravimo registre dokumentus;“. 

2.2.3. Išdėstyti 27 punktą taip: 

„27. Per 10 darbo dienų nuo dokumentų, būtinų registro objektui įregistruoti, pateikimo 

priimamas sprendimas dėl registro objekto registravimo ir registravimo taisyklių nustatyta tvarka 

išduodami registro objekto įregistravimo registre dokumentai (vidaus vandenų transporto priemonės 

bilietas; pramoginio laivo bilietas; vidaus vandenų transporto priemonės pakabinamojo variklio 

bilietas; pažyma apie statomos vidaus vandenų transporto priemonės įregistravimą; vidaus vandenų 

transporto priemonės laikino įregistravimo Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registre 

liudijimas; pažyma, patvirtinanti nuosavybės teisę į atitinkamą vidaus vandenų transporto 

priemonę).“. 

2.2.4. Išdėstyti 33 punktą taip: 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.A12CDE3E3EA8
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.582DA3F9B599


 

 

2 

„33. Praradęs išduotus registro objekto įregistravimo registre dokumentus, duomenų teikėjas 

privalo nedelsdamas apie tai pranešti registro tvarkymo įstaigai ir pateikti motyvuotą paaiškinimą.“. 

2.2.5. Išdėstyti 54 punktą taip: 

„54. Registro duomenys duomenų gavėjams teikiami šiais būdais: 

54.1. pagal registro duomenų gavėjo pateiktą paklausimą atlikus registro duomenų paiešką, 

duomenys teikiami žodžiu arba suteikiama galimybė duomenis peržiūrėti kompiuterio ekrane; 

54.2. registro duomenys perduodami duomenų perdavimo kanalu pagal registro duomenų 

gavėjo pateiktą automatizuotą paklausimą; 

54.3. registro duomenys teikiami registro duomenų gavėjams formuojant registro išrašą ar 

kitus dokumentus, kurie gali būti teikiami raštu, elektroniniu paštu ar kompiuterinėse laikmenose; 

54.4. išduodamos registro tvarkymo įstaigos nustatytos formos pažymos.“. 

2.2.6. Pripažinti netekusiu galios 60 punktą. 

 

 

 

L. E. MINISTRO PIRMININKO PAREIGAS ZIGMANTAS BALČYTIS 

 

 

 

L. E. SUSISIEKIMO MINISTRO PAREIGAS PETRAS ČĖSNA 


